
 
ZARZĄDZENIE 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W SZCZECINIE 

z dnia 5 grudnia 2017 r. 

w sprawie rezerwatu przyrody „Karsiborskie Paprocie” 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2016 r., 

poz. 2134 ze zm.
1)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Rezerwat przyrody pod nazwą „Karsiborskie Paprocie”, zwany dalej „rezerwatem”, obejmuje obszar 

o powierzchni 38,14 ha położony w gminie Miasto Świnoujście, powiecie m. Świnoujście, województwie za-

chodniopomorskim. 

2. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci mapy przedstawia załącznik nr 1 do zarządzenia. 

3. Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci współrzędnych punktów jej załamania przedstawia za-

łącznik nr 2 do zarządzenia. 

§ 2. Celem ochrony rezerwatu jest zachowanie stanowiska paproci - długosza królewskiego Osmunda regalis. 

§ 3. 1. Dla rezerwatu określa się rodzaj: Florystyczny (Fl). 

2. Dla rezerwatu określa się typ i podtyp: 

1) ze względu na dominujący przedmiot ochrony: typ - Florystyczny (PFl), podtyp - roślin zielnych i krzewi-

nek (rzk); 

2) ze względu na główny typ ekosystemu: typ - Leśny i borowy (EL), podtyp - lasów nizinnych (lni). 

§ 4. Sprawowanie nadzoru nad rezerwatem powierza się Regionalnemu Konserwatorowi Przyrody w Szczecinie. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia
2)

. 

 

 p.o. Zastępcy Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska, 

Regionalny Konserwator Przyrody w Szczecinie 

 

Marcin Siedlecki 
 

 

                                                      
1) 

zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2016 r. poz. 2249 i 2260 oraz z 2017 r. 

poz. 60, 132, 1074, 1566 i 1595. 
2) 

niniejsze zarządzenie było poprzedzone rozporządzeniem Nr 61/2007 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 

29 października 2007 r. w sprawie rezerwatu przyrody „Karsiborskie Paprocie” (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego 

Nr 108, poz. 1862, zm. z 2008 r. Nr 96, poz. 2078), które traci moc z dniem wejścia w życie niniejszego zarządzenia. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 8 grudnia 2017 r.

Poz. 5149



 

 

Załącznik nr 1 do zarządzenia Regionalnego 
Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie z dnia 5 
grudnia 2017 r. w sprawie rezerwatu przyrody 
„Karsiborskie Paprocie”  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5149



 

 

Załącznik nr 2 do zarządzenia Regionalnego 
Dyrektora Ochrony Środowiska w Szczecinie z dnia 5 
grudnia 2017 r. w sprawie rezerwatu przyrody 
„Karsiborskie Paprocie”  

 
Położenie i przebieg granicy rezerwatu w postaci współrzędnych punktów załamania granicy, 

w układzie współrzędnych płaskich prostokątnych PL-1992. 

Lp. X Y Lp. X Y 
1 672898,02 190564,45 19 672941,75 189895,06 

2 672872,98 190552,43 20 673019,42 189873,71 

3 672837,72 190546,83 21 673049,11 189834,87 

4 672583,85 190312,61 22 673287,14 190086,80 

5 672610,41 190309,20 23 673285,76 190103,36 

6 672682,46 190284,60 24 673292,24 190148,54 

7 672746,82 190280,71 25 673309,93 190193,23 

8 672796,20 190265,19 26 673328,44 190224,14 

9 672785,51 190235,96 27 673327,62 190256,69 

10 672753,30 190242,76 28 673356,19 190292,63 

11 672703,90 190237,57 29 673389,48 190364,19 

12 672642,73 190245,35 30 673196,85 190546,71 

13 672580,75 190264,27 31 673169,06 190517,10 

14 672494,91 190256,50 32 673150,01 190524,47 

15 672720,93 190039,59 33 673140,57 190550,32 

16 672837,12 189928,08 34 673050,03 190556,04 

17 672859,17 189934,42 35 672930,02 190538,84 

18 672907,82 189895,10 36 672898,02 190564,45 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5149


		2017-12-08T10:01:50+0000
	Polska
	Małgorzata Nej; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




